




содержание

кресла для 
руководителей

кресла для  
персонала

кресла  
для детей

стулья для 
посетителей

мягкая  
мебель

аксессуары

Стулья и столы  
для Кабаре и дома

компьютерные  
столы

школьная  
мебель

справочная 
информация

06 70

110 118

130

172

140

175

179 182

1



2 © COPYRIGHT NOWY STYL

@-MOTION
ALFA II
allegro
amely
argento
arizona
ascona
atlant
ATLANT extra
baleno
baleno hoker
bambo
BETTA
BOB
bonn
boom
cactus
caddy
california
campari
castano
CAT
CHAMPION
CHARLEY
chester
chico
ChinQue
CITY
CK-101
CK-102
CK-103
CLASSIC
club
club Duo
COMFORT
cristal
cristal MA
CUBA

CUBIC
dakar
DeSILVA
DIPLOMAT
DOG
DRAKON
e-161
e-162
E-172 A
E-172/1 A
E-173
e-261
e-262
e-263
e-273
E-301
ELEGANT
ELF
era
ERA GTP
EVOLUTION
EXPERT
Expert extra
family
fast time
Felicia
fidel extra
FIDEL steel
flex
florino
formula
formula steel
forsage
fosca
fosca hoker
FOX
fox 12+
GALANT

GALAXY
GALAXY steel
GALAXY wood
GAMMA
germes
GERMES extra
GERMES steel
GRAND
HELIOS
Helios extra
hello
hello Duo
hello Table GL
hello Table Duo GL
hip-hop
incanto
incanto Duo
incanto table
incanto table Duo
isit
iso
ISO GTP
jack
jola
JUPITER
kaja
karina
LAGUNA
laguna extra
latina
lena
LOGICA
LORD
LUXUS A
LUXUS B
MACRO
madame
MANAGER

72
77
36

142
146
172
129

56
57

148
148
113

77
112

55
158
173
157

10
155
146
112
113
108

6
158

82
168
175
176
177

66
137
137

94
163
164

46

84
50

121
66

112
112
181
181
179
179
180
181
181
180
180
179

51
26

126
106

76
62
63

160
144

20
34
34

161
145

18
18
52

149
149
114
114

96

64
38
38
77
56
57
40

107
62
63

134
134
134
134

12
132
132
132
132
118
127
109
129
156
107
167
167

64
65

154
169
115

28
48
48
67
70
59



3

АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ
MANAGER extra
MANAGER steel
marco
marco hoker
marino
martin
MASTER
METRO
MINISTER
MINISTER extra
ministyle
Modus
molino
molino hoker
molino slim
molino slim hoker
MUSTANG
muza
NADIR
NADIR extra
NADIR steel
Neo new
neron
neron hoker
NOVA
NOVA steel
NOVA wood
office
OFFIX
OMEGA
ORION
ORLANDO
orman
ORMAN extra
palermo
palma
PANDA
PERFECT

piccolo
PILOT
PINACOLADA
pinacolada  
(основание стола)
PINACOLADA hoker
POINT
PRESTIGE II
PRINCESS
rapsody extra
rapsody steel
REGAL
retro
rider
riga
ROLLER
rose
rose XL
rozana
salsa
salsa Ultra
samba
SAMBA GTP
samba Ultra
SAMBA Ultra GTP
sanremo
se
SENATOR
SENATOR extra
seven
sofi
SOLO
SONATA
sonia
spider
split
staff-1
staff-2

staff-2T
staff-3
STAR
stool
success
SWIFT
SWING
SWING extra
sylWia
tailer
tailer CF
TANGO
tango extra
tantal
TASK
TASK GTP
t-book
teddy
texas
TIGER
tina
tina hoker
tiramisu
tiziano
tiziano hoker
t-mobile
tracy
tulipan
tutti
venezia
venus
venus hoker
visitor
vulcano
wait
wait GTP
WIKTOR
zeta

59
59

152
152
147
141

90
108

62
63

113
30

150
150
150
150

67
141

58
58
58
80

149
149

65
32
32

137
86
65
42
78
56
57

144
173
112
107

152
74

153
169

153
88

100
114

24
24

109
154

54
53

115
155
155
166
124
125
122
102
123
103
143
143

60
61

128
142

14
22

165
163
129
136
136

136
136

44
109

16
115

60
61

128
140
140

60
61
64

120
104
162
157

8
112
148
148
164
151
151
162
165
147
157
172
151
151
128
145
130
105
168
156







6 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





8 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





10 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





12 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





14 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





16 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





18 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





20 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





22 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





24 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





26 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





28 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





30 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





32 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





34 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





36 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





38 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





40 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





42 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





44 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





46 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для руководителей





Кресла для руководителей

48 © COPYRIGHT NOWY STYL

















Orman

Germes

Atlant
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Orman CFOrman
(с механизмом качания)

Germes
(с механизмом качания)

Atlant
(с механизмом качания)

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
пластиковые; 

возможность изготовления  
в модификации АТ 

 (см. условные обозначения,  стр. 191) 

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
пластиковые; 

возможность изготовления  
в модификации АТ  

(см. условные обозначения, стр. 191)  

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
пластиковые; 

возможность изготовления  
в модификации АТ  

(см. условные обозначения, стр. 191) 

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками
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кр
ес
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я 
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д
и
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л

ей
Orman extra

Germes extra

Atlant extra

Orman extra CFOrman extra
(с механизмом качания)

Germes extra
(с механизмом качания)

Atlant extra
(с механизмом качания)

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
деревянные

База
металлическая  
с деревянными накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
деревянные

База
металлическая  
с деревянными накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
деревянные

База
металлическая 
с деревянными накладками
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Nadir extra CF/LBNadir extra
(с механизмом качания)

Nadir steel chrome  
(comfort)

(с механизмом качания)

Nadir
(с механизмом качания)

Nadir CF/LB

Nadir extra

Nadir steel

Nadir
МЕХАНИЗМ

качания

Подлокотники
пластиковые; 

возможность изготовления  
в модификации АТ  

(см. условные обозначения, стр. 191) 

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
подлокотники  

с обитыми накладками 

База
металлическая  
хромированная

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
деревянные

База
металлическая  

с деревянными накладкам
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ес
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Manager extra CF/LBManager extra
(с механизмом качания)

Manager steel chrome
(с механизмом качания)

Manager
(с механизмом качания)

Manager CF/LB

Manager steel

Manager extra

Manager
МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
пластиковые; 
возможность изготовления  
в модификации АТ  
(см. условные обозначения, стр. 191)  

База
металлическая 
 с пластиковыми накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
подлокотники  
с обитыми накладками

База
полированная алюминиевая

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
деревянные

База
металлическая 
с деревянными накладкам
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Tango CF/LBTango
(с механизмом качания)

Swing
(с механизмом качания)

Swing CF/LB

Senator
(с механизмом качания)

Tango

Swing

Senator
МЕХАНИЗМ

качания

Подлокотники
пластиковые 

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
пластиковые; 

возможность изготовления  
в модификации АТ  

(см. условные обозначения, стр. 191)   

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
пластиковые; 

возможность изготовления  
в модификации АТ  

(см. условные обозначения, стр. 191)  

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками
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Tango extra CF/LBTango extra
(с механизмом качания)

Swing extra
(с механизмом качания)

Senator extra
(с механизмом  
«Мультиблок»)

Senator extra CF/LB

Swing extra CF/LB

Tango extra

Swing extra

Senator extra
МЕХАНИЗМ
«Мультиблок»

Подлокотники
деревянные

База
металлическая 
с деревянными накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
деревянные

База
металлическая  
с деревянными накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
деревянные

База
металлическая  
с деревянными накладками
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Expert
(с механизмом качания)

Minister
(с механизмом качания)

Minister CF/LB

Helios
(с механизмом качания)

Expert

Minister

Helios
МЕХАНИЗМ

качания

Сидение и спинка
комфортные,  

с накладными подушками

Подлокотники
пластиковые 

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
пластиковые; 

возможность изготовления  
в модификации АТ  

(см. условные обозначения, стр. 191) 

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
пластиковые 

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками
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Expert extra
(с механизмом качания)

Minister extra
(с механизмом качания)

Minister extra CF/LB

Expert extra

Minister extra

Helios extra
(с механизмом качания)

Helios extra
МЕХАНИЗМ
качания

Сидение и спинка
комфортные,  
с накладными подушками

Подлокотники
деревянные

База
металлическая 
с деревянными накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
деревянные

База
металлическая 
с деревянными накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
деревянные

База
металлическая 
с деревянными накладками
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Galaxy
(с механизмом качания)

Tantal

Laguna
(с механизмом качания)

Galaxy

Laguna

МЕХАНИЗМ
качания

Сидение и спинка
мягкие комфортные

Подлокотники
пластиковые 

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Сидение и спинка
мягкие комфортные

Подлокотники
пластиковые 

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Сидение и спинка
мягкие комфортные

Подлокотники
пластиковые 

База
металлическая  

с пластиковыми накладками

Tantal
(с механизмом качания)
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Diplomat
(с механизмом качания)

Classic
(с механизмом качания)

Classic

Diplomat
МЕХАНИЗМ

качания

Подлокотники
пластиковые  

База
металлическая 

с пластиковыми накладками

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
пластиковые

База
металлическая  

с пластиковыми накладками
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Macro
(с механизмом качания)

Mustang
(с механизмом качания)

Macro

Mustang
МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
пластиковые  

База
пластиковая

МЕХАНИЗМ
качания

Подлокотники
пластиковые

База
металлическая  
с пластиковыми накладками
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94 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для персонала





96 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для персонала









100 © COPYRIGHT NOWY STYL

Кресла для персонала

















Charley
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Metro

Metro CFS ergoMetro GTP
(с механизмом  

«Перманент-контакт»)

Charley GTP
(с механизмом «FreeStyle»)

МЕХАНИЗМ
«FreeStyle»

Подлокотники
пластиковые

База
пластиковая

МЕХАНИЗМ
«Перманент-контакт» 

Сидение и Спинка
мягкие профилированные 

(модификация ergo)

Подлокотники
пластиковые  

(модификация GTP, CFP) |  
версия без подлокотников  

(модификация GTS, CFS)

База
металлическая 

 с пластиковыми накладками
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Dog GTSBob GTS

Cat GTSTiger GTS

Drakon GTSPanda GTS

Кресла-игрушки

Кресла-игрушки

Кресла-игрушки
Сидение и Спинка

мягкие обитые, соединенные 
надежным кронштейном; 

регулировка высоты спинки  
и глубины сидения при помощи  

винтовой рукоятки

База
пластиковая

Ролики
цветные

Сидение и Спинка
мягкие обитые, соединенные 

надежным кронштейном; 
регулировка высоты спинки  

и глубины сидения при помощи  
винтовой рукоятки

База
пластиковая

Ролики
цветные

Сидение и Спинка
мягкие обитые, соединенные 

надежным кронштейном; 
регулировка высоты спинки  

и глубины сидения при помощи  
винтовой рукоятки

База
пластиковая

Ролики
цветные
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Ministyle ECSMinistyle GTS

Bambo GTS Bambo ECS

Champion GTS ergo 
(neylon)

Champion GTS ergo

Champion

Bambo

Ministyle
Сидение и Спинка
высота спинки и глубина сидения  
регулируются при помощи винтов; 
высота сидения регулируется  
при помощи пневматического 
подъемника (модификация GTS) |  
винтового подъемника 
(модификация ECS)

База
пластиковая

Ролики
черные

Сидение и Спинка
высота спинки и глубина сидения  
регулируются при помощи винтов; 
высота сидения регулируется  
при помощи пневматического 
подъемника (модификация GTS) |  
винтового подъемника 
(модификация ECS)

База
металлическая

Ролики
цветные 

Сидение и Спинка
мягкие обитые, соединенные 
надежным кронштейном; 
профилированные сидение  
и спинка (модификация ergo); 
регулировка высоты спинки  
и глубины сидения при помощи  
винтовой рукоятки

База
металлическая | пластиковая  
(модификация (neylon))

Ролики
цветные | черные  
(модификация (neylon))

кр
ес
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Roller GTS

Swift GTS
(с механизмом  

«Перманент-контакт»)

Logica ECSLogica GTS

Roller

Swift

Logica
Сидение и Спинка
высота спинки и глубина сидения  
регулируются при помощи винтов; 
высота сидения регулируется  
при помощи пневматического 
подъемника (модификация GTS) |  
винтового подъемника 
(модификация ECS)

База
металлическая

Механизм
«Перманент-контакт»

База
пластиковая

Сидение и Спинка
мягкие,  
выполнены на основе 
цельной фанерной склейки

База
металлическая  
окрашенная в белый цвет

Ролики
белые  
с резиновым покрытием

кр
ес

л
а 

д
л

я 
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Стулья для посетителей
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►► 129 Ascona

►► 124 Salsa

►► 128 Sylwia

►► 129 Jack

►► 129 Split

►► 127 Iso

►► 128 Seven

►► 118 Isit

►► 123 Samba Ultra

►► 126 Era

►► 122 Samba

►► 121 DeSilva

►► 125 Salsa Ultra

►► 120 Task ►► 128 Visitor
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стулья для посетителей





















Visitor

Seven
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Sylwia

Visitor black

Seven black

Sylwia chrome Sylwia arm chrome

Подлокотники
металлические  

с мягкими накладками 
(модификация arm)

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome 

Рама
металлическая

Металлические элементы
black

Штабелирование
до 14 шт. в стопке

Рама
металлическая

Металлические элементы
black

Штабелирование
до 14 шт. в стопке
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Jack

Ascona

ст
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Split

Jack black

Ascona chrome Ascona black

Split chrome Split black

Сидение и спинка
комфортные мягкие

Подлокотники
эргономичные  
металлические  
с пластиковыми накладками

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome | black

Штабелирование
до 14 шт. в стопке

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome | black 

Сидение и спинка
профилированная  
пластиковая спинка  
черного цвета; 
мягкое обитое сидение  

Рама
металлическая складная

Металлические элементы
black 
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мягкая мебель
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Hello

Доступна двухцветная версия

Cамоориентирующиеся  
ножки обеспечивают  
устойчивое положение 
(модификация 1S, 4S, 4L) 

Сидение и спинка
комфортные мягкие;  
спинка переходит в подлокотники

База
металлическая;
дисковая 
(модификация 1S) |  
пирамидальная  
(модификация 4S)

Рама
металлическая 
(модификация 4L)

Металлические элементы
chrome 

Hello 4S chromeHello 4L chrome

Hello 1S chrome
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Staff

Staff-2T soft

Staff-2Staff-1

Staff-3

Сидение и спинка
комфортные мягкие 

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome 

Металлические 
подлокотники  

с мягкими накладками 
(модификация soft)

Металлические 
подлокотники 

Двухместная версия  
со столиком  

из ламинированного ДСП 
(модификация 2T)
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Palermo

Palermo chrome

Fast Time chrome

Fast Time

спинка
снабжена мягкой вставкой

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome

спинка
металлическая,  

снабжена мягким валиком

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome

Штабелирование
до 4 шт. в стопке
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Castano
спинка

металлическая

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome

Argento chrome

Castano chrome

Argento
спинка

металлическая

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome
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Marino
спинка
металлическая |  
снабжена мягкой вставкой
(модификация plus)

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome

ст
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Tulipan blackTulipan chrome

Marino chromeMarino Plus chrome

Tulipan
спинка
металлическая

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome| black
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Fosca hoker chromeFosca chrome

FosCa

Neron chrome Neron hoker chrome

Neron
спинка
металлическая 

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome

спинка
металлическая 

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome
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Venus hoker chromeVenus chrome

Venus

Tiziano hoker chromeTiziano chrome

спинка
снабжена мягкой вставкой

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome

спинка
металлическая

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome | black
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Pinacolada hoker chrome Pinacolada hoker lift chrome

Основание стола 
Pinacolada chrome (стр. 169)Pinacolada chrome

Pinacolada hoker

Удобный  
металлический подножник  
(модификация hoker)

Регулируемая высота сидения 
(модификация hoker lift)

Сидение
особая конструкция  
позволяет сохранить форму 
сидения длительное время 

Рама
металлическая

База
металлическая дисковая 
(модификация hoker lift)

Металлические элементы
chrome 
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Zeta

Zeta chromeZeta plus chrome

Jola chrome

Jola

спинка
металлическая 

(модификация plus)

Рама
металлическая 

Металлические элементы
chrome 

спинка
металлическая

Рама
металлическая 

Металлические элементы
chrome 
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Teddy chrome

Caddy chrome

Tutti chrome

Teddy

Caddy

Tutti
Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome | alu | black

Штабелирование
до 4 шт. в стопке

Сидение
мягкое со скругленными краями

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome 

Сидение
мягкое | выполнено из МДФ

Рама
металлическая

Металлические элементы
chrome 

орех ольха Бук
Дуб 

рустикаль металлик

Цвета МДФ
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T-mobile

T-book

T-mobile

T-book

венге кокос
орех 

тиеполо

Цвета ДСП

венге кокос
орех 

тиеполо

Цвета ДСП

Основание
металлическое

Металлические элементы
 alu 

Столешница
изготовлена из ДСП толщиной 18 мм; 

облицовка торца ДСП –  
кромка ABS толщиной 2мм

Основание
металлическое

Металлические элементы
 alu 

Столешница
изготовлена из ДСП толщиной 18 мм; 

облицовка торца ДСП –  
кромка ABS толщиной 2мм. 

с нижней стороны снабжена ручкой  
для перемещения стола в сложенном виде

Регулируемые ножки

Две ножки стола снабжены 
роликами большого диаметра 

обеденный стол

обеденный стол

4401200

74
5

74
5

80
0

11
00

660

2301495

75
5

80
0

11
00

660

2301495

75
5

80
0

11
00

660

4401200

74
5

74
5

80
0

11
00

660
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(Модификация SPIDER)

(Модификация CRISTAL)

1200 700

73
6

70
6

1200 700

77
5

64
5

Spider

Cristal

(Модификация Р) (Модификация F) 
(Модификация  

Décor Р)
(Модификация 

Matt P)  

Столешницы

(Модификация Р) (Модификация F) 
(Модификация  

Décor Р)
(Модификация 

Matt P)  

Столешницы

Основание
металлическое  
разборное

Металлические элементы
chrome 

Столешница
изготовлена  
из закаленного стекла  
толщиной 10 мм

Полка
матовое закаленное стекло 
(химтравление) 

Основание
металлическое

Металлические элементы
chrome 

Столешница
изготовлена  
из закаленного стекла  
толщиной 10 мм

Полка
матовое закаленное стекло  
(химтравление) 

Регулируемые ножки

Spider P chrome

Cristal P Décor chrome

обеденный стол

обеденный стол

Комплект оснований можно приобрести отдельно
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73
5

73
5

675885 1085

73
5

73
5

675885 1085
(Модификация TraCY)(Модификация TraCY Duo)

768

72
0

(Модификация  SONIA)

Sonia black

комплект ножек стола

Sonia chrome

Sonia

Основание
металлическое 

Металлические элементы
chrome | black

комплект ножек стола

Tracy

Tracy Duo chrome Tracy chrome

Основание
металлическое 

Металлические элементы
chrome | black

Варианты комплектаций столешницами представлены на стр. 170
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Kaja
комплект ножек стола

Kaja black Kaja chrome

Основание
металлическое 

Металлические элементы
chrome | black

Karina chromeKarina black

Основание
металлическое 

Металлические элементы
chrome | black

Karina
комплект ножек стола

72
0

750

(Модификация KARINA)

74
0

50

(Модификация  KAJA)

Варианты комплектаций столешницами представлены на стр. 170
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Аксессуары
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►► 172 Arizona ►► 173 Cactus ►► 173 Palma ►► 172 Venezia
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Arizona blackArizona aluArizona chrome

Venezia alu Venezia black

Venezia

Arizona
Конструкция
металлическая  

разборная

Металлические элементы
chrome | alu | black 

Конструкция
металлическая  

сварная

Металлические элементы
 alu | black 

Подставка для  
стекающей воды 

Держатель для зонтов

Держатель для зонтов

Место для головных уборов
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Cactus black Cactus alu

Palma blackPalma alu

Cactus

Palma

ак
се
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уа

ры

Конструкция
металлическая  
разборная

Металлические элементы
alu | black 

Конструкция
металлическая  
разборная

Металлические элементы
alu | black 

Подставка для  
стекающей воды 

Держатель для зонтов 
(пластиковое кольцо)



Компьютерные столы
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►► 175 СК-101 ►► 176 СК-102 ►► 177 СК-103
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CK-101

Выдвижной ящик;  
направляющие  
полного выдвижения

Выдвижная полка  
для клавиатуры; 
направляющие  
полного выдвижения

Компьютерный стол CK-101

бук 
баварский вишня орех

Столешница
эргономичной формы  
из ДСП толщиной 16 мм; 
облицовка торца  —  
кромка ПВХ толщиной 2 мм

Металлические элементы
black

Остальные элементы
ДСП толщиной 16 мм; 
облицовка торца –  
лента меламиновая

Цвета ДСП



CK-102
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бук 
баварский вишня орех

Цвета ДСП

Выдвижной ящик;  
направляющие  

полного выдвижения

Выдвижная полка  
для клавиатуры; 
направляющие   

полного выдвижения

Опоры стола  
снабжены роликами 

(передние ролики  
со встроенным тормозом)

Стол компьютерный CK-102

Столешница
эргономичной формы  

из ДСП толщиной 16 мм;  
облицовка торца  —  

кромка ПВХ толщиной 2 мм

Рама
металлическая

Металлические элементы
alu

Остальные элементы
ДСП толщиной 16 мм;  

облицовка торца –  
лента меламиновая









E-173, E-173 A
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E-263

E-273
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Стул ученический Е-263

Стул ученический Е-273

Cтол ученический Е-173 Cтол ученический Е-173 А

Столешница
изготовлена из ДСП толщиной 25 мм;  

облицовка торца  —  
кромка ПВХ толщиной 2 мм

Рама
металлическая  

полностью разборная, 
регулируемая по высоте  

для 3-х ростовых категорий

Металлические элементы
alu | black

Остальные элементы
ДСП 

Сидение и спинка
профилированные,  

изготовлены из лакированной фанеры

Рама
металлическая,  

регулируемая по высоте  
для 3-х ростовых категорий

Металлические элементы
alu | black

Сидение и спинка
профилированные,  

изготовлены из лакированной фанеры

Рама
металлическая  

сварная

Металлические элементы
alu | black

Штабелирование
до 14 шт. в стопке

Крючки для портфелей
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E-161, E-162

E-262

E-261

Стул ученический Е-262

Стул ученический Е-261

Стол ученический Е-161 Стол ученический Е-162

Сидение и спинка
профилированные,  
изготовлены из лакированной фанеры

Рама
металлическая  
сварная

Металлические элементы
alu | black

Штабелирование
до 6 шт. в стопке

Сидение и спинка
профилированные, 
изготовлены из лакированной фанеры

Рама
металлическая  
сварная

Металлические элементы
alu | black

Штабелирование
до 6 шт. в стопке

Столешница
изготовлена из ДСП толщиной 16 мм;  
облицовка торца  —  
кромка ПВХ толщиной 0,8 мм

Рама
металлическая разборная

Металлические элементы
alu | black

Остальные элементы
изготовлена из ДСП толщиной 16 мм;  
облицовка торца  —  лента меламиновая

Крючки для портфелей



Комфортный подголовник, 
регулируемый по высоте

Подлокотники, регулируемые  
в трех направлениях:  
вперед-назад, вверх-вниз, 
вокруг своей оси

Механизм REACT

Регулируемая  
высота сидения

Ролики с функцией 
самоторможения

Эргономичная  
профилированная  
спинка с выраженной  
поясничной поддержкой
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НАЗВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ СОСТАВ УСТОЙЧИВОСТЬ  
К ИСТИРАНИЮ* НЕГОРЮЧЕСТЬ**

Кожа высшего 
качества lux LE натуральная кожа выделки «Extra»: мягкая, эластичная, 

окрашенная в различные цвета

КОЖА split SP
натуральная кожа стандартной выделки «Split»: 
плотная, с ярко выраженным текстурным рисунком, 
окрашенная в различные цвета

РЕГЕНЕРИРОВАННАЯ КОЖА BN
обивочный материал, изготовленный  
из 85% стружки натуральной кожи  
и 15% синтетических материалов

50 000

ЭКОКОЖА ЕСО ЕСО
обивочный материал, изготовленный на основе 
из 75% полиэфира и 25% хлопка, покрытой 100% 
полиуретаном

40 000

ЭКОКОЖА RODEO обивочный материал, изготовленный на основе  
из 100% полиуретана 90 000

ИСКУССТВЕННАЯ КОЖА 
ELIPS EV обивочный материал, состоящий из 81% ПВХ, 16% 

полиэстера и 3% полиуретана 40 000

ИСКУССТВЕННАЯ КОЖА V обивочный материал, состоящий 
из 100% полиэстера, покрытого 100% ПВХ 30 000

GLAMOUR GR обивочный материал, состоящий из 81% ПВХ, 16% 
полиэстера и 3% полиуретана 40 000

ТКАНЬ Lusso LS обивочный материал, состоящий  
из 100% полиэстера 40 000

ТКАНЬ KORDROY KR
обивочный материал, состоящий из 90% полиэстера, 
8% нейлона, 2% спандекса;  
основа: 95% полиэстера, 5% хлопка

15 000

ТКАНЬ CONTRACT CN обивочный материал, состоящий  
из 100% полиэстера 100 000

сертификаты: 
BS EN 1021-1:2006, 
BS EN 1021-2:2006

ТКАНЬ FIJI FJ обивочный материал, состоящий  
из 100% полиэстера 50 000

ТКАНЬ ZESTA ZT обивочный материал, состоящий 
из 100% полиолефина

ТКАНЬ JAPAN JP обивочный материал, состоящий 
из 100% полиэфира 30 000 сертификат  

BS 58 52

ТКАНЬ PIEVA Pi обивочный материал, состоящий 
из 100% полиэфира

ТКАНЬ CAGLIARI C обивочный материал, состоящий 
из 100% синтетического волокна

ТКАНЬ ELEGANCE EC обивочный материал, состоящий 
из 100% полиамида 100 000

ТКАНЬ MICROFIBRE Micro обивочный материал, состоящий 
из 78% полиэстера и 22% хлопка 40 000 сертификат  

BS 58 52

ТКАНЬ ДЕТСКАЯ BA обивочный материал, состоящий 
из 100% хлопка

ТКАНЬ YOUNG YN обивочный материал, состоящий 
из 100% полиэстера 20 000 сертификат CA177

ТКАНЬ FANTASY
PRINCESS,
FLOWERS
TURBO, DINO

обивочный материал, состоящий  
из 100% полиэстера 41 000

ТКАНЬ OHIO OH обивочный материал, состоящий  
из 100% синтетических полиэфирных нитей

ТКАНЬ 3D-OHIO SH обивочный материал, состоящий 
из 100% полиэстера

сертификаты: 
BS 58 52, CA177

*   циклов Martindale
**  соответствие требованиям европейских сертификатов

Цвета, представленные в каталоге, могут отличаться от фактических








